2025年3月24日
各　位

上場会社名 株式会社ナカボーテック
代表者 代表取締役社長 木村　浩
（コード番号 1787）
問合せ先責任者 執行役員　経理部長 森地　泰寛
（TEL 03-5541-5805）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025年２月10日に公表しました2025年3月期（2024年４月１日～2025年３月31
日）の業績予想及び配当予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

2025年3月期通期個別業績予想数値の修正（2024年4月1日～2025年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,620 986 1,016 711 288.91
今回修正予想(B) 14,700 1,350 1,390 970 394.15
増減額(B-A) 1,080 364 374 259
増減率(%) 7.9 36.9 36.8 36.4
（ご参考）前期実績
（2024年3月期）

13,780 1,176 1,204 834 339.09

修正の理由
　当期につきましては、主要原材料価格の高騰影響を受けましたが、主力港湾事業が大幅に伸びたことにより上記の通り
前回予想を上回る見込みです。

● 配当予想の修正について

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（2025年２月10日発表）

― ― ― 200.00 200.00

今回修正予想 ― ― ― 275.00 275.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（2024年3月期）

― 0.00 ― 240.00 240.00

修正の理由
　当社は、株主への中長期的な利益還元を充実させるため、配当性向70％を目途として株主配当を実施することとしてお
ります。
　当期の期末配当予想につきましては、上記業績予想の修正を踏まえ、１株当たり275円に修正いたします。

以　上